
 

 
 

  Albo on line e sito web d’Istituto 

Al prof. Gianluca Lovreglio 

SEDE 

 

Oggetto: Individuazione esperto cui conferire l’incarico di progettista nell’ambito del progetto 13.1.2A-

FESRPON-PU-2021-214 - CUP C59J21023720006.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la nota MI AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con cui questo Istituto è stato autorizzato all’attuazione del 

progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-214 (Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica), in rapporto all’Avviso pubblico M.I. prot.n. 28966 del 

06/09/2021; 

Vista  la propria circolare n° 187 del 16/02/2022 avente per oggetto “Avviso interno per l’individuazione di un 

progettista per l’attuazione del Progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-214 - CUP C59J21023720006, relativo 

all’Avviso M.I. n° 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

Visto il verbale della riunione di oggi (in atti con prot. n° 2425) con cui la Commissione Giudicatrice appositamente 

incaricata ha proceduto alla valutazione comparativa delle candidature e dei correlati titoli, e ha formato la 

graduatoria finale di merito per l’incarico posto a bando con l’anzidetta Circolare n° 187; 

DECRETA 

1. È approvata la seguente graduatoria finale di merito per il conferimento dell’incarico di progettista 

relativo al progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-214 CUP C59J21023720006: 

1) prof. Lovreglio Gianluca, con punti 6; 

2. Risulta pertanto individuato per il conferimento dell’incarico di progettista posto a bando ai fini 

dell’attuazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-214 il seguente esperto: 

1) prof. Lovreglio Gianluca, docente con contratto a tempo indeterminato di Italiano, Storia e 

Geografia (A022), cui conferire l’incarico di progettista; 

3. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da presentare al Dirigente Scolastico 

entro e non oltre tre giorni da oggi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 




		2022-02-24T21:35:44+0100
	Carducci Giovangualberto




